EDITAL NAIA Nº 001/2020

Convocação – Seleção de Bolsista do o Programa de Apoio a
Discentes com Deficiência do NAIA

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que

lhe confere o Estatuto da Unifesspa e de acordo com o edital n° 001/2020, torna

público a covocação da candidata da lista de espera do processo seletivo do

Programa de Apoio a Discentes com Deficiência do NAIA.

Nº Candidata da lista de espera
convocada

01 Rita de Cássia Alves Rodrigues

Marabá, 17 de novembro de 2020.

Lúcia Cristina Gomes dos Santos
Coordenador Geral
Matrícula: 1459360
Portaria 1352/2020

	EDITAL NAIA Nº 001/2020